18 ev.morek.eu
• Moc ładowania od
3,4kW -11kW
• Wskaźnik LED
• Kabel o długości 5 m
• Złącze typu 2
Tryb ładowania Poziom 2
Typ złącza Złącze typu 2 z kablem o długości 5 m
Kontrola ładowania Plug-and-Charge, przycisk dotykowy start/
stop, regulacja w zakresie 6-16A
Ochrona IP IP55
Wytrzymałość na uderzenia IK08
Wyświetlacz  Wyświetlacz LCD 3.8 cala
Raporty Zużycie energii na wyświetlaczu
Norma i certyfi kat CE Certyfi kat CE
Ochrona przed wyciekiem TypeA + DC6mA
Montaż Ściana (opcjonalnie ze wspornikiem)
Stojak / montaż naziemny Dostępne, nie wchodzą w skład zestawu
Wydajność >99%
Miernik mocy Zintegrowany
Moc prądu przemiennego
Wartość wejściowa
3-fazowy 400V±20% / 1-fazowy 230V±20%
Częstotliwość znamionowa 50/60 Hz
Prąd wejściowy 16 A
Moc wyjściowa 11 kW / 3.6 kW
Temperatura przechowywania temperatura otoczenia od -40 do 75°C
Temperatura robocza temperatura otoczenia od -30 do 55 °C
Wilgotność robocza Do 95% bez kondensacji
Wysokość nad poziomem
morza
≤2000m
Ochrona elektryczna Zabezpieczenie przed przeciążeniem,
zabezpieczenie przed zwarciem,
zabezpieczenie uziemienia, zabezpieczenie
przed przegrzaniem
Wymiary mm 455 (wys.) x 260 (szer.) x 150 (gł.)
Waga (kg) 4,5
Zeskanuj, aby uzyskać
więcej
Więcej informacji na temat ładowarek
Morek EV oraz dyskusje użytkowników
aut EV można znaleźć na stronie
ev.morek.eu
ID produktu MEV11DNNNN5T2
Akcesoria do adaptera mobilnego
Aluminiowy uchwyt ścienny MEVA01NWPLATE
Przedłużacz 3P16A do 1P
Shucko
MEVX01N3PWIRE
Uchwyt kablowy do montażu
na ścianie
MEVH01NHANDLE
Mobilny adapter Morek 11 kW EVSE
Używaj go w podróży lub w domu. Kompaktowy mobilny adapter
do ładowania, który powinien zawsze znajdować się w każdym
samochodzie elektrycznym.
MOREK SP. Z O.O. morekpl@morek.eu ev.morek.eu/pl